[image: image1.jpg]

Российская Федерация

 Администрация города Канска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	16.04.2024
	г.
	№
	181

О внесении изменений в распоряжение

администрации города Канска

от 12.03.2024 № 116

В целях оперативного решения вопросов по формированию плана комплексного социально-экономического развития опорного города Канска Красноярского края, руководствуясь статьями  30, 35 Устава города Канска:

1. Внести в распоряжение администрации г. Канска Красноярского края от 12.03.2024 № 116 «Об утверждении состава рабочей группы по разработке предложений для включения в перспективный план комплексного социально-экономического развития опорного города Канска Красноярского края» (далее - Распоряжение) следующие изменения:
1.1. Приложение к Распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Главному специалисту по информатизации администрации г. Канска Г.В. Ёлкиной разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы города Канска
 Р.В. Крупский
Приложение

к распоряжению

администрации города Канска

от __16.04_2024 г. № __181_
Приложение

к распоряжению

администрации города Канска

от 12.03.2024 г. № 116
Состав рабочей группы по разработке предложений для включения в перспективный план комплексного социально-экономического развития опорного города Канска Красноярского края

	Должность

	Береснев Андрей Михайлович
	Глава города Канска, председатель рабочей группы

	Лифанская Елена Николаевна
	Первый заместитель главы города по экономике и финансам, заместитель председателя рабочей группы

	Корягина Людмила Юрьевна
	Консультант по инвестиционной деятельности отдела экономического развития и муниципального заказа администрации г. Канска, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Адаменко Юрий Степанович
	Депутат Законодательного Собрания Красноярского края (по согласованию)

	Альхименко Ольга Анатольевна
	Глава Иланского района (по согласованию)

	Байков Виталий Владимирович
	Председатель Общественной палаты. Начальник Канского межрайонного отдела КГКУ «КРУДОР» (по согласованию)

	Букалов Александр Васильевич
	Руководитель КУМИ г. Канска

	Гребенюк Светлана Ивановна
	Директор КГКУ «ЦЗН г. Канска» (по согласованию)

	Дергунов Виктор Николаевич
	Глава Дзержинского района (по согласованию)

	Дизендорф Константин Константинович
	Глава Тасеевского района (по согласованию)

	Дмитриев Владислав Станиславович
	Индивидуальный предприниматель. Представитель по городу Канску Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Красноярском крае (по согласованию)

	Заречнев Евгений Викторович
	Генеральный директор ОООКЗЛМК «Маяк» (по согласованию)

	Заруцкий Александр Анастасьевич
	Глава Канского района (по согласованию)

	Иванченко Галина Васильевна
	Глава Абанского района (по согласованию)

	Казачек Анна Сергеевна
	заместитель начальника отдела мониторинга социально-экономического развития муниципальных образований края министерства экономики и регионального развития Красноярского края

	Кашкарева Людмила Николаевна
	Индивидуальный предприниматель. Председатель по г. Канску и Канскому району регионального отделения общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России» по Красноярскому краю (по согласованию)

	Коновальцев Александр Николаевич
	Исполнительный директор Совета муниципальных образований Красноярского края (по согласованию)

	Крупский Роман Васильевич
	Заместитель главы города по вопросам жизнеобеспечения

	Леоненко Олег Викторович
	Глава Ирбейского района (по согласованию)

	Ломова Юлия Анатольевна
	Заместитель главы города по социальной политике

	Малышкин Петр Александрович
	Глава Нижнеингашского района (по согласованию)

	Миллер Андрей Александрович
	Исполняющий обязанности руководителя управления градостроительства администрации города Канска

	Мишин Александр Николаевич
	Глава Рыбинского района (по согласованию)

	Тихомирова Наталья Александровна
	Руководитель Финансового управления администрации г. Канска

	Филипов Игорь Александрович
	Депутат Канского городского совета. Председатель комиссия по обеспечению жизнедеятельности города (по согласованию)

	Цветков Андрей Вениаминович
	Заместитель главы города – начальник отдела по лесной промышленности и охране окружающей среды

	Шелковников Андрей Валентинович
	Директор ООО КПФ «Канпласт» (по согласованию)

	Шорохов Леонид Николаевич
	Заместитель председателя Правительства Красноярского края (по согласованию)

	Юшина Светлана Витальевна
	Начальник отдела экономического развития и муниципального заказа администрации г. Канска